



Numer sprawy: ZP 14/23

Grajewo, dnia 29.11.2023 r.

**DO WSZYSTKICH OFERENTÓW**

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „„**Dostawa odczynników oraz dzierżawa aparatury do Laboratorium Analitycznego**”

Zamawiający przekazuje poniżej zapytania do treści Zaprośzenia do składania ofert wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 115**

Pytania dotyczą pakietu 10

Czy w punkcie trzecim dotyczącym automatycznego czytnika pasków Wymagane warunki i parametry”, załącznik nr. 7, pakiet 10, nie popełniono błędu i zamiast „refraktometryczna” powinno być „refleksometryczna”?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza błąd.**

**Pytanie 116**

Pytania dotyczą pakietu 10

Czy zamawiający dopuszcza aby stężenia glukozy w moczu były raportowane jako norm, 50, 100, 250, 500, 1000 mg/dL / norm, 2,8, 5,6, 14, 28, 56 mmol/L bądź w skali arbitralnej z możliwością wyboru jednostek i nazewnictwa wybranego przez laboratorium?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 117**

Pytania dotyczą pakietu 10

Czy zamawiający dopuszcza aby stężenia białka w moczu były raportowane jako: nieobecne, 15, 30, 100, 500 mg/dL / nieobecne, 0,15, 0,3, 1, 5 g/L bądź w skali arbitralnej z możliwością wyboru jednostek i nazewnictwa wybranego przez laboratorium?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 118**

Pytania dotyczą pakietu 10

Czy w punkcie 14 „Warunki graniczne dla oferowanego automatycznego analizatora do badania osadu moczu współpracującego z oferowanym czytnikiem testów paskowych moczu”, załącznik 7, pakiet 10, jako „elementy ruchome, zamawiający rozumie elementy, które muszą być wyciągane przez obsługującego aparat w celu przeprowadzenia czynności konserwacyjnych? W związku z tym czy zamawiający dopuszcza aby w analizatorze znajdowały się części ruchome, które jednak nie wymagają konserwacji czy adjustacji przez operatorów urządzenia?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 119**

Pytania dotyczą pakietu 10



Czy zamawiający wymaga aby analizator automatyczny wyposażony był w zautomatyzowany podajnik statywów z próbkami zapewniający pełną automatyzację badania i brak konieczności ręcznego umieszczania próbek analizatorze?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający wymaga.**

#### **Pytanie 120**

Pytania dotyczą pakietu 10

Czy zamawiający wymaga aby przepustowość analizatora osadowego wynosiła minimum 90 badań na godzinę co zapewni sprawną analizę próbek bez przestoju nawet w przypadku próbek patologicznych?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający wymaga.**

#### **Pytanie 121**

Pytania dotyczą pakietu 10

Czy zamawiający wymaga aby główny analizator (osadowy) pozwalał na równoczesne porównanie wyniku fizykochemicznego i wyniku badania osadu na jednym monitorze dzięki transmisji wyników z analizatora fizykochemicznego do analizatora osadowego?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający wymaga.**

#### **Pytanie 122**

Pytania dotyczą pakietu 10

Czy zamawiający wymaga aby pola testowe pasków do moczu były zabezpieczone przed interferencjami ze strony kwasu askorbinowego?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający wymaga.**

#### **Pytanie 123**

Pytania dotyczą pakietu 10

Czy zamawiający wymaga aby analizator fizykochemiczny dokonywał także pomiaru mikroalbuminurii, stężenia kreatyniny oraz wyliczał ACR?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający wymaga.**

#### **Pytanie 124**

Pytania dotyczą pakietu 10

Czy zamawiający wymaga aby analizator fizykochemiczny wyposażony był w złącze pozwalające na podpięcie go do sieci LAN laboratorium co pozwoli na przesył wyników do LIS za pomocą protokołu HL7?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający wymaga.**

#### **Pytanie 125**

Pytania dotyczą pakietu 10

Czy zamawiający dozwala aby ilość zdjęć osadu moczu pod powiększeniem 100x nie przekraczała 10.

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 126**

Pytania dotyczą pakietu 10

Czy zamawiający dopuści analizator fizykochemiczny który dokonuje odczytu pól testowych poprzez zastosowanie układu opartego o kamerę cyfrową (matryca CCD) a nie fotometr odbiciowy

**Odpowiedź:**



**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 127**

Pytania dotyczą pakietu 10

Czy zamawiający dopuści analizator osadu, który prezentuje obrazy mikroskopowe moczu niebędące faktycznymi obrazami a będące zautomatyzowanym fotomontażem pojedynczych elementów uchwyconych przez kamerę podczas przepływu przez kuwetę.

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 128**

**Pakiet nr 2:**

Dotyczy: pkt 14 Warunki graniczne aparatu do immunochemii Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie analizatora, gdzie ilość chłodzonych pozycji na karuzeli odczynnikowej wynosi 25?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

Dyrektor  
Szpitala Ogólnego  
im. dr Witolda Gineła w Grajewie  
*Marta Romanowska*